

خبر کوتاه

دیدار مدیرکل بنیاد مسکن با سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی

مهندس اکبرزاده مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به همراه دکتر برزگر، معاون پشتیبانی –مهندس مفتی، سرپرست امور اجرایی و ماشین الات عمرانی با حضور در سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی با مهندس سید مهدی نقوی سرپرست سازمان دیدار و گفتگو کرد. در ابتدای این دیدار مهندس اکبرزاده گزارشی از اقدامات بنیاد مسکن در سازمان و روستاها در محدود منطقه آزاد ارائه نمود. وی افزود امسال با تامین اعتبار ۵ میلیارد ریالی از محل اعتبارات سازمان منطقه آزاد و مشارکتی بنیاد در تامین زیر رایگان ۴ کیلومتر از معابر ۵ روستا آسفالت گردید.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: با اعتباری بالغ بر ۵۹ میلیارد ریال عملیات اجرای بلوار ۳۰ متری کاسپین جهت اتصال مجتمع بندری شامل عملیات خاکی، زیرسازی و اجرای آسفالت، اجرای یک دهانه پل به طول ۲۴ متر و عرض ۱۲ متر و اجرای کانال بنی به طول ۲۱۸۵ متر در دو طرف بلوار توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام شده است. سرپرست سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی عملیات بهسازی و نوسازی روستاهای منطقه را از پیش زمینه های توسعه اقتصادی و عمرانی منطقه دانست. سید مهدی نقوی یکی از خدمات ارزشمند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستاها را صدور سند مالکیت روستایی دانست و تصریح کرد:تسریع در صدور سند مالیکت روستایی در سطح منطقه در ارتقای شاخص های اجتماعی و دستیابی به افق سند چشم انداز موثر است و این مهم یکی از انتظارات روستاییان منطقه از بنیاد مسکن می باشد. مهندس نقوی از پیشنهاد بنیاد مسکن مبنی در مشارکت در اجرای طرح عمرانی و زیر ساختی منطقه استقبال کرد و اظهار داشت: یکی از روستاهای منطقه را به عنوان پایلوت اجرای طرح توسعه مجازی روستایی انتخاب و پس از این الگوسازی میتوان طرح را در سایر روستاهای منطقه اجرا کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

روز درختکاری نمادی از توجه انسان به محیط زیست است.

به پاسداشت ۱۵ اسفند روز درخت کاری ۲۰۰صه نهال توسط واحدHSE در شرکت گاز استان سمنان توزیع و تعدادی در محوطه ساختمان مرکزی کاشته شده.به گزارش روابط عمومی؛ علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان ضمن گرامیداشت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، درخت را مظهر زندگی، سرسبزی، طراوت، مقاومت و امید دانست و گفت: درخت الگوی مناسبی است تا ایعاد حیات، رویش و زندگی را بهتردریابیم و بهره گیری از فرهنگ رسته درختکاری راهگشای بسیاری از مضللات زیست محیطی می باشد. عوانی ضمن تأکید بر حفظ منابع طبیعی و گسترش درختکاری، افزود: درخت یکی از زیباترین و پرتقرنترین نعمتهای پروردگارمتعال می باشد وهمگی وظیفه داریم در حفظ منابع طبیعی کوشا باشیم؛ بنابراین اهتمام به کاشت نهال که امروزه اهمیت آن اثبات شده مکمل نقشی است که گاز طبیعی به عنوان یک انرژی پاک ایفا می کند.مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان در پایان با بیان اینکه کاشت درخت و ایجاد فضای سبز در سطح محوطه شرکت گاز تنها اختصاص به هفته منابع طبیعی و روز درختکاری ندارد، گفت: نیروهای فعال واحد HSE در مرکز استان و نواحی در تمام طول سال وظیفه کمک به افزایش سرانه فضای سبز را دارند؛ بنابراین توسعه و حفظ و حرست از فضای سبز همواره باید از اهداف برنامه ریزی شده این شرکت در طول سال باشد.گفتنی است هفته منابع طبیعی از پانزدهم تا بیست و دوم اسفند ماه در سطح کشور برگزار می شود و شرکت گاز استان سمنان هر ساله در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی این هفته را ارج می نهاده؛ این مراسم با حضور اعضای هیات مدیره و جمعی از روسای واحدهای ستادی، با هدف ترویج فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی به عنوان سرمایه های ارزشمند ملی و ترغیب کارکنان شرکت به کاشت نهال و احترام به طبیعت برگزار شد.

نخستین پارک آبخیزداری کشور در اراک افتتاح شد

استاندار مرکزی در آئین افتتاح پارک آبخیز داری منطقه نمونه گردشگری گردو عنوان کرد: «خستین پارک آبخیزداری کشور در دره گردو اراک و در حوزه بزرگ گردشگری استان مرکزی به بهره برداری رسید.»به گزارش روابطعمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی سید«علی آقاآده» روز شنبه ۱۶ اسفند ۹۹ در آیین افتتاح پارک آبخیزداری منطقه نمونه گردشگری گردو با حضور وزیر جهاد کشاورزی، افزود: «خستین پارک آبخیزداری استان به‌عنوان سرمایه‌ای زیرساختی در منطقه نمونه گردشگری گردو اراک به بهره‌برداری رسید و این پارک ایجاد مخزن آب در این منطقه و زمینه‌تأمین آب و آبیاری ۱۱۰ هزار اصله نهال را فراهم کرده و در فصول گرم سال دیگر دفعغهای برای آبیاری فضای سبز این تفرجگاه طبیعی وجود ندارد.»استاندار استان مرکزی اضافه کرد: «اگرچه استان مرکزی بیشتر با ظرفیت‌های صنعتی شهرت یافته‌ام، با داشتن ۱۰۰ هزار بهربردار بخش کشاورزی، این خطه یکی از قطب‌های مهم کشور در حوزه کشاورزی و امنیت غذایی محسوب می‌شود.»و بیان کرد: «با برگزاری این مراسم و افتتاحیه شاهد فعالیت بسیار جدی در تکمیل طرح‌های گردشگری دره گردو هستیم و این نوید را بر مردم استان می‌دهیم که پس از سال‌ها انتظار این کار انجام و افتتاحی که در زمینه‌تأمین آب مورد نیاز برای جنگل‌کاری بود با این اقدام هر ۱۱۰ هزار اصله درخت و بیشتر از این میزان می‌تواند تأمین‌کننده آب این جنگل‌کاری باشد، دره گردو نسبت به گذشته خرم‌تر و سرسبزتر می‌شود.»پارک آبخیز داری استان منطقه گردشگری گردو اراک با محور «کازلم خواوزی» وزیر جهاد کشاورزی و هیات همراه در سفر یک‌روزه به استان مرکزی به بهره‌برداری‌رسید.

نماینده مردم ملایردر مجلس شورای اسلامی

با اشاره به مشکلاتی که در مقوله مرتبط به منابع انسانی و بازگشایی غار علیصدر وجود دارد، عنوان کرد: بازگشایی غار برای ما مهم است و در اینخصوص تدابیری اندیشیده شده است. احد آزادپخواه ، نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت غار علیصدر به عنوان جاذبه ای خاص که می تواند گردشگران بسیاری را برای استان به همراه داشته باشد، عنوان کرد: در خصوص مشکلات مطرح در مجموعه مرتبط به غار علیصدر که منابع انسانی آن ها را در برمی گیرد، جلسه ای اخیرا با معاون محترم استاندار و مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدربرقرار شد و مشکلات شنیده شد.. آزادپخواه در ادامه افزود: مشکلات مطرح جدی است و تسهیلاتی در این مقوله پیگیری شد و در راستای جری بخشی از خسارات وارده عملی شد و بی بیان اینکه کرونا تمامی اقتصاد کشورهای مختلف در دنیا و به طور خاص صنعت

گردشگری آن ها را تحت تاثیر قرار داده است، ابراز کرد: به هر حال با این شرایط نمی توان تمام خسارات وارده را جبران کرد.وی با اشاره به مجموعه غار علیصدر و مشکلات مطرح عنوان کرد: آنچه در مورد علیصدر برای ما مهم است بازگشایی

نماینده مردم ملایر در مجلس در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما:

بازگشایی غار علیصدر مهم است



گردشگری آن ها را تحت تاثیر قرار داده است، ابراز کرد: به هر حال با این شرایط نمی توان تمام خسارات وارده را جبران کرد.وی با اشاره به مجموعه غار علیصدر و مشکلات مطرح عنوان کرد: آنچه در مورد علیصدر برای ما مهم است بازگشایی

به مناسبت ۱۵ تا ۲۲ اسفند (هفته منابع طبیعی) اعلام شد

گسترش و حفظ فضای سبز در دستور کار واحد محیط زیست شرکت ملی حفاری ایران است



صنعتی کارون می باشد که باعث افزایش میزان سرانه فضای سبز در سطح شرکت شده است.مدیر HSE، دافندد غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران افزود: مکانبات و پیگیری با ادارات محیط زیست و منابع طبیعی استان ها جهت تهیه نهال و همچنین برنامه ریزی خودجوش کارکنان در تهیه نهال و کاشت آن پیرامون اردوگاه ها و دستگاه های حفاری از جمله اقداماتی است که از سوی کارشناسان این مدیریت و روسای دستگاه های حفاری نظیر دستگاه های حفاری ۳۲۰۴۰ و به ویژه دکل ۷۰ فتح در جریان بوده و است. وی اظهار کرد: این روند علاوه بر افزایش میزان سرانه فضای سبز تولیدی در شرکت باعث افزایش انگیزه و روحیه کارکنان دستگاه های حفاری و رضایتمندی سازمان و ادارات محیط زیست استان ها و شهرهای اطراف و همچنین کارفرماهای مختلف گردیده است. قربانی گفت: تهیه پوستر و مطالب آموزنده محیط زیستی به صورت فایل الکترونیکی بسته به روز مناسب است ها از طریق سامانه مکاتبات اداری جهت بهره برداری همکاران با هدف عدم استفاده از

سازمان عمران و بازآفرینی اسلامشهر پیشگام در احیای بافت های فرسوده شهری

سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری اسلامشهر در حال پیگیری و انجام است.با پیگیری های انجام شده توسط سازمان عمران و بازآفرینی شهری در سال ۹۹-۹۸ اعتبارات ملی در جهت بهسازی محیطی بافت های فرسوده اسلامشهر در نظر گرفته شده که می‌توان به تخصیص ردیف اعتباری جهت احداث سالن ورزشی چند منظوره در شهرک امام حسین(ع) به مبلغ ۵ میلیون ریال در سال ۹۸، تخصیص و افزایش ردیف اعتباری و انعقاد قرارداد با پیمانکار توسط اداره کل راه و شهرسازی استان تهران به مبلغ ۴۷ میلیارد ریال جهت احداث سالن ورزشی چند منظوره در شهرک امام حسین(ع) در سال ۹۹ ، پیگیری اخذ اعتبار جهت احداث سایت بحران در شهرک امام حسین و پیگیری اخذ اعتبار جهت هدایت و جمع آوری آبهای سطحی در شهرک امام حسین(ع) اشاره کرد.

یابند و خدمت رسانی به شهروندان تسهیل گردد. پروژه‌های عمرانی چون جدول گذاری و زیرسازی معابر، ترمیم و لکه گیری آسفالت معابر، تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر، اجرای کانال سطح شهر و همسطح سازی معابر در بافت های فرسوده اجرا شده و یا در حال اجرا است.

بازگشایی خیابان ۱۲ متری ضلع شمالی

مصلى در محله قلعه قاسم آباد، اختصاص سهمیه قیر جهت بهسازی معابر شهری در محلات هدف از سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران، برگزاری کارگروه ماده ۹ در خصوص اراضی قولنامه‌ای، اهدای بسته تشویقی از سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران، اخذ مصوبه شورای اسلامی شهر جهت اعمال تخفیف ویژه در صدور پروانه‌های ساختمانی املاک واقع در محلات بافت فرسوده، اعطای تسهیلات بانکی املاک واقع در بافت فرسوده شهری از موضوعاتی است که توسط

برد و در شهر اسلامشهر بیش از ۱۰۴ هکتار بافت فرسوده شناسایی و ثبت شده است.

بافت فرسوده اسلامشهر به ۸ پهنه به ترتیب در محلات مزراح در محدوده خیابان کاشانی، مطهری، باغ زرده، مافین آباد، سالور، ضیاءآباد، تختی و شهرک امام حسین(ع) گسترده شده است که برای حمایت از این بافت‌های فرسوده تسهیلات مناسبی چون تخفیف تا سقف ۹۰ درصد برای صدور مجوزهای پروانه ساختمانی در نظر گرفته شده است.عمده ترین مشکل بافت‌های فرسوده اسلامشهر که بیشتر در مناطق ۲ و ۶ شهری هستند، اوقافی یا قولنامه‌ای بودن املاک است و به راحتی نمی‌توان به این املاک تسهیلات ارائه داد.از جمله اقداماتی که می‌توان برای ساکنین این بافت های فرسوده اوقافی و قولنامه ای انجام داد، بهسازی محیطی و تعریض معابر است تا در مواقع بحرانی نیروهای امدادی به راحتی در محل حضور

شهردار گرگان:

توسعه اقتصادی، گردشگری و حمل و نقل اولویت های اصلی شهرداری گرگان بوده است

شهرداری گرگان که هم اکنون مدعی کسب عنوان قهرمانی مسابقات لیگ برتر کشور است به عنوان یک پروژه اجتماعی در دستور کار ما قرار داشته است.وی به پروژه های در حال ساخت اشاره و اظهار کرد: بازار موزه هفت شهر با معماری سنتی ۷ شهر، شهر بازی مدرن و ساماندهی میدان بسیج پروژه های در دست اقدام شهرداری است. شهردار گرگان در خصوص افتتاح مجتمع اداری، تجاری و فرهنگی شهرداری گرگان بیان کرد: این پروژه در زمینی به مساحت ۹۸۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۲ هزار و ۸۰۰ متر مربع شامل بخش های فرهنگی، تجاری، کتابخانه، سالن کنفرانس و اجتماعات، کلاس های آموزشی و ... است.

احداث بلندترین آبشار صخره ای و بزرگترین آبنمای ماتریسی کشور، احداث بزرگترین پروژه ترافیکی در تاریخ شهرداری، احداث ۱۴ پارک محله ای، عمومی، تخصصی و رودخانه ای و خرید ۲۰ دستگاه اتوبوس و برنامه ریزی برای خرید ۲۰ دستگاه دیگر از جمله طرح های به بهره برداری رسیده شهر گرگان بوده است. شهردار گرگان تصریح کرد: برای اولین بار در این دوره شهرداری، پروژه هایی به منظور احیای بافت تاریخی شهر ایجاد شده که در یکی از آنها یک خانه قدیمی (خانه دارویی ها) را خریداری و به مرکز موزه و اسناد تاریخی شهر تبدیل کرد ایم.دادپویه در حمایت ویژه شهرداری از تیم بسکتبال اشاره کرد و گفت: حمایت از تیم بسکتبال

در راستای استقبال از بهار ۱۴۰۰اصورت گرفت:

کاشت ۷۰۰۰ جعبه گل بنفشه در فضاهای سبز شهر هشتگرد

شهروندان ، هر گونه حفاری از پانزدهم اسفند ماه جاری ممنوع می باشد.

وی با اشاره به اجرای طرح پاکسازی مسیر جاده قدیم تا تهراندشت در محدوده شهرداری هشتگرد گفت : طرح جمع آوری زباله‌های حاشیه جاده و زیباسازی نوار کناری حد فاصل میدان انقلاب ینگى امام تا رودخانه کردان و نیز پاکسازی حاشیه رودخانه بصورت جهادی و با حضور دسته جمعی کارگران ، رانندگان و ماشین آلات شهرداری انجام گردیده است .شهردار هشتگرد ، پاکسازی و نظافت وسایل عمومی شهر نظیر ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی ها، سلتشوی المان‌ها و نمای‌های شهری، سطرها ها و باکس‌های زباله، نرده‌ها، نیمکت‌ها، تعمیر و رانندازی تمام آی نماها و فواره‌های موجود در سطح شهر و ترمیم

سفره چینی هفت سین اجرایی می گردد و تعداد ۷۰۰۰ جعبه گل بنفشه توسط اداره سیما ، منظر و فضای سبز این شهرداری تهیه و در فضاهای سبز کاشته خواهد شد .وی بیان کرد : امسال براساس مصوبه ستاد کرونا ، محدودیت‌هایی در سفرهایی نوروزی وجود دارد و شهرداری نیز تابع مصوبات این ستاد می باشد ، لیکن رویکرد ما در اجرای برنامه‌های متنوع در راستای ارتقا سطح روحی و روانی شهروندان و خانه تکانی شهری است.یگانه خاطرنشان کرد : مرمت و روکش آسفالت معابر و خیابان‌ها، ترمیم نوار حفاری ، تعمیر کفپوش پیاده

روها ، بازسازی جدول و ترمیم کف کشی معابر از دیگر برنامه‌های شهرداری در راستای استقبال از نوروز است و همچنین به منظور جلوگیری از تخریب آسفالت و پیاده‌روها و حوادث برای

همه ساله و با نزدیک شدن به ایام پایانی سال ، فعالیت‌های شهرداریها شور و نشاط خاصی در شهرها به راه انداخته و اقدامات فراوان این دستگاههای خدمات رسان ، فرارسیدن بهار طبیعت را نوید می دهد ، تلاشهای شبانه روزی کارگران زحمتکش شهرداری در مناطق مختلف مشهود است و در عرصه فضاسازی شهری نیز گلکاری میادین ، رفوژها و مبادی ورودی شهر از اهمیت ویژه برخوردار است .

مهندس یگانه شهردار هشتگرد در تشریح اقدامات این شهرداری در راستای استقبال از بهار اظهار داشت : تاکنون ۳۲ هزار اصله درخت و درختچه هرس و اصلاح شده و طرح نوروزی از پانزدهم اسفندماه جاری با فضاسازی شهری، مرمت زیرساخت‌ها، گلکاری میادین و بلوارها و نیز

حجتالاسلام سید ابراهیم ریسی در جریان بازدید از مجتمع

فولاد ارومیه در مصاحبه خود با خبرنگاران در اظهار داشت: در این استان مسائل مختلفی اعم از بحث واحدهای تولیدی، پرونده‌های قضایی مطرح بود که باید مورد توجه بخشهای مختلف قوه اجرایی و قضاییه کشور قرار می‌گرفت.

وی بیان کرد: مجتمع فولاد ارومیه چند سالی است که به صورت راکد و غیر فعال مانده بود و ما پیش بینی کردیم تا ۲ ماه آینده تمام پرونده های اداری آن برطرف خواهد شد و البته

اخبار

شهردار گرگان با سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان دیدار کرد

دکتر عبدالرضا دادبود شهردار گرگان در سالن اندیشه شهرداری گرگان با عبدالرحیم لطفی سرپرست اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان دیدار و گفتگو کرد.در این نشست که مهندس عارف معاون عمرانی، مهندس طاهری معاون شهرسازی و مهندس ستوده‌نیا رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان و محمدابراهیم جرجانی عضو شورای اسلامی شهر گرگان نیز حضور داشتند، در خصوص برگزاری برنامه‌های مشترک در هفته منابع طبیعی و توسعه فضای سبز گرگان گفتگو و تبادل نظر شد.دکتر دادبود در این نشست با اشاره به لزوم توسعه فضای سبز گرگان گفتگو و تبادل نظر شد.دکتر دادبود در این نشست با اشاره به لزوم توسعه فضای سبز شهری گرگان بیان کرد: با اجرای پروژه آبخیزداری، شهر گرگان هم از نظر خطرات احتمالی ناشی از سیلاب ایمن خواهد ماند و هم با احداث سازه های آبی تحولات بسیار خوبی در حوزه گردشگری ایجاد خواهد شد.وی تصریح کرد: مطالعات جامع آبخیزداری مرتبط با پارک های جنگلی انگدره و ناهارخوران شهر گرگان به زودی آغاز خواهد شد و سپس برنامه ریزی لازم برای تبدیل آن به پروژه صورت خواهد گرفت.شهردار گرگان خاطرنشان کرد با همکاری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تلاش خواهیم کرد تحولات خوبی در حوزه فضای سبز و آبخیزداری ایجاد کنیم و آینده درخشانی از نظر توسعه فضای سبز و محیط زیست برای شهر گرگان رقم بزنیم.

ویژه برنامه های شهرداری گرگان به مناسبت هفته منابع طبیعی و درختکاری

یچی ستوده نیا ضمن تبریک به‌مناسبت فرارسیدن هفته منابع طبیعی و درخت‌کاری اظهار کرد: در یک‌ماهه اخیر سیل درخواست شهروندان نسبت به اعلام آمادگی برای کاشت، مراقبت و نگهداری نهال‌های کاشته‌شده بسیار قابل‌توجه و امیدوارکننده بوده و این نشان‌دهنده این است که شهروندان گرگانی به‌مراتب بیشتر از قبل خواهان سرسبزی شهرشان هستند.ستوده‌نیا در مورد برنامه‌های کاشت نهال در هفته درخت‌کاری گفت: سمن‌ها و گروه‌های بسیار زیادی خواستار کاشت گروهی و دسته‌جمعی نهال در قسمتی از پارک‌ها از جمله پارک انگدره هستند که مسئولیت نگهداری و رسیدگی بعد از کاشت نهال را هم برعهده بگیرند، لذا سازمان سیما، منظر و فضای سبز در نظر دارد در مراسم تجمع شده «جان جنگل» از علاقه‌مندان دعوت کند تا به‌صورت مشارکتی نهال خود را در حره‌های جنگلی با شهری غرس نمایند.وی با ابراز خوشحالی از مشارکت اقشار مختلف شهروندان بیان کرد: در این طرح برنامه ویژه‌ای جهت کاشت نهال توسط ۵۰۰ مادر باردار، ۵۴ نهال جهت یادمان بانوان شهید و ایثارگر، ۳۱۳ نهال با همکاری گروه مهدویت، ۱۴۰۰ نهال به یاد شهدای گرگانی و همین‌طور کاشت نهال توسط کودکان کار، جامعه موسیقی، انجمن اهدای عضو و افراد خیر در قالب طرح نذر درخت صورت پذیرد و افرادی که تمایل به همکاری دارند، می‌توانند در این طرح شرکت نمایند.

عملیات لایروبی کانال ها و حوضچه‌های سطح شهر از سوی شهرداری گرگان آغاز شد

معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای عملیات لایروبی کانال های سرپوشیده و حوضچه های آرامش آب های سطحی شهر گرگان خبر داد.احمد سالاری با اعلام این خبر گفت: در راستای خدمات رسانی مطلوب، افزایش رضایتمندی شهروندان، جلوگیری از آب گرفتگی کانالها و معابر شهری سطح شهر عملیات لایروبی و پاکسازی کانالها و حوضچه‌های آرامش به صورت سنتی و مکانیزه انجام شده و در دستور کار ایی حوزه رازی دارد.سالاری افزود: در ۱۱ ماهه سال ۹۹ عملیات لایروبی کانال ها به صورت مستمر در مناطق سه گانه انجام شده و طی آن ۹ هزار متر مربع از کانالها مورد پاکسازی قرار گرفت، سالاری همچنین تصریح کرد: عملیات لایروبی و تخلیه کانال های سرپوشیده به منظور ارتقای سطح بهداشت عمومی، جلوگیری از آب گرفتگی کانالها و معابر شهری با توجه به اهمیت مَوْضوع و فرا رسیدن سال نو با جدیت بیشتری پیگیری شده و همزمان زیرنگرهای سطح شهر نیز مورد پاکسازی قرار گرفت.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان: **فرهنگ احترام با طبیعت و محیط زیست در گیلان نهادینه شده است**
مدیر کل حفاظت محیط زیست گیلان گفت:خوشبختانه در استان گیلان، فرهنگ احترام به طبیعت و محیط زیست نهادینه شده است. ساسان کفایی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان در پیامی به مناسبت ۱۵ اسفند مقارن با روز درختکاری، ضمن گرامیداشت این مناسبت و تبریک این روز گفت: روز درختکاری فرصتی است تا این سنت حسنه را که از نیاکان ما به بر جای مانده است به فرزندان خود آموزش دهیم و به رسم میراث داری و امانت داری ، در کاشتن نهال و گسترش زندگی بر این کره خاکی کوشا باشیم.در قسمتی دیگر از این پیام آمده است؛ خوشبختانه در استان گیلان، فرهنگ احترام به طبیعت و محیط زیست نهادینه شده است . ما درختان را به مثابه موهبتی الهی ارج می نهیم و برای پاسداشت ، نکو داشت و حفاظت از درختان و محیط زیست همواره پیشرو بوده ایم و پیشگام خواهیم بود. لذا با عنایت به اهمیت پیامی عرصه های طبیعی را از همه اقشار جامعه قیامی استان گیلان توقع داریم در روز درختکاری به عنوان یک اقدام ارزشمند ملی و خدا پسندانه درجهت گسترش فضای سبز شهری و روستایی و در جهت حفظ و احیای محیط زیست و منابع طبیعی اقدام به کاشت نهال نمایند.

آذربایجان غربی از جمله معادن طلا مورد ارزیابی و بررسی کارشناسان قوه قضاییه قرار گرفته است و نتیجه نهایی آن نیز به حضور مردم اعلام خواهد شد.

وی مساله اشتغال زندانیان را یکی از فاکتور های کاهش جرایم دانست و ادامه داد: ایجاد شغل در فضای زندان میتواند در کاهش جرایم در سطح جامعه تاثیرگذار باشد.وی گفت: بیش از ۱۰ تیم امروز با مردم در ارتباط بودند تا پاسخگو و پیگیر مشکلات مردم عزیز آذربایجان غربی باشند.